= - i . —
e = . =m0 [ TP AP I r  rn p—

GZINT2 X=GICNALE DET LAZIC

D SFVIIIVAINGAAIoTOARG T DO

s S
Gy
iy
L

e ' I S Buﬁ
ZETERTTO DAL TROCESSS VEREATT TIILA SEOUTA: TEL ¢ o Hiin

i3, IN WIi CRISTOFIED
T OCOETITULTA:
Faurizio dasassarse
Glowanri H
Ziatro "
: Anglolo =
LONe QHN Y Jalvacara - META Highala “
CICE FATFIST  Framaszcoo - BLITUMEILT 2 Vinpanag "
DA Czaguals -
ASEISTRE IL GRETAZID Tott. faverio Grocicnms

DELTEEZZZLTHE NT §$Og

QOGETTO: Rendicomto delle spese del funzionario delegato: Rag. Andres Cancelli ~
O.A. 1. 2343 - EF. 1993/R - Cap. 32105 - Comune di Arcinazzo Romano - Scuola
clementare S. Glovanmi Bosco - discarico della somma accreditata e approvazione del
rendiconta di L. 23.820.823=.




LT B e e L Sy R ST AN
S e Y :.'_'ﬁ}!:' L g G L R N T R gy

MR Rl

B S SRR e

o 5fe7 svowm

OGGET''0:r Rendiconto delle spese del funzionario delegato: Rag. Andrea Capcelli ~ .
Grdine di acereditamento w. 2343 - E.F. 1993/% - Cop, 32105 -
Comune di Arcinazzo Romane - Scucla elementare §. Giovanul Bosco -
Discarico della somma accreditata e approvazione del rendiconte di £
23,850,823 -

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell'Assessore alle Opere, Reti di Servizi e Mobilita: :
VISTO 'art. 31 comma 1° della legge di coutahilita regionale 12.4.1977 n. 15; .
CONSITERATO che con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 1179 del
27,3.92, esecutivo ai senszi di legge, & stato concessc al Comune di Arcinazzo
Romage un finanziamento in conto capitale di £ 290.000.000 ed & stata attribuita,
per co1to del Settore Decentrato Servizico Regionale Lavori Pubblici di Roma al
funziorario delegato del setiore stesso la zomma di £ 275.000.000;

VISTO ‘'ordine di accreditamento n. 2343 del 9.2.93 con il quale & stata disposta
una ap:riura di credito di £ 275.000.000 in favore del funzionario delegato:

VISTIO E RITENUTO regolare ii rendicento e la relativa documentazione presentati
dal furzionaric medesimo riguardante gli ordinativi estinti a tutto il 28.5.93 per k£
23.850.0 23; :

TENUTY CONTO inolire che tale somma & stata utilizzata per la causale indicata
nella d:nominazione del cap, 32105;

CONST! TATO che il furzionario delegate ha provvedulo alle erogazioni nel
rispetty delle norme di contabilitd regionale di cuj all’art. 30 della L.R. 15/77 e
relative disposizioni eimanate in proposito dall'Assessorate al Dilancio, nonché nel
rispetln delle disposizioni legizlative che specificatamente attorizzano e regolano
Ie singile spese;

VISTA a dichiarazione resa dal funzionario responsabile ai sensi dell'art. 31 della
L.E. . L5f77; '

DELIBERA

1) di spprovare il rendiconto di & 23.850.823 dell'esercizio  finangiario 1993/R
esibito dal funzionario delegato Rag. Andrea Cancelli sulla apertura di cradito
ne 2743 di £ 275.000.000 sul cap. 32105; -

2) di ciscaricare a tutti gli effetti di legge il funzionaro delegato Rag. Andrea
Canczlli in merito alla somma a suc tempe accreditata ed ara randicontata,
limit: tamerte all'importo di £ 23.850.82%; :

3) il presenie provvedimento mon & soggetts a controllo ai sensi dell'art. !3delfa

&R g . ATvdel 1S, %1991

'?E_'T_’-‘-"r_.‘"‘:: Crai S i e ‘. A S S ey it s

M PRESIOENTE  Fac PETRO BADALGNI

it




e e ——————— EE = B e oM o B ot o ik

&

REGIONE LAZIU-. | 331
ASSESSORATO LAVORI PUBBLICT
SETTORE DECTNTRATO OPERR E LAVORT PUBBLICT
GENIC CIVILE

HOMA

Roma, 11 2 ] iﬁﬁ,fgﬁg

QGGRET "3 FRelszicns al rendiconto sul capllbolo n. R isercisio M

Aperture di ereditc = favere del funzionavio delegac: deli'Asseszsorato ai

Tavori Pubblici - Settore Secentrats dl Roma.

Hferificsta la conformisd dell’ubilizzazicrne delles somme - mpegzralbs sd srogate

-

alle Tiralilkld cul le norme Tegisiative la hanno destinzte noncth& Xa logalitd della

spesa ¢ la regolaritd della documentazions, si conecede nulla osta all'spprovaziang

. . _ L ' - W
del mmdiconts relakbive al capitolo n. 32105 gzarcizio 1943
= L
o, =74 per la somma &6 2. 23000007 ]
prosehtato dal Fonziomaric delegato dell'Assessoralbo ail Laver. Punblici — Setlore

Cacearalbo Jdi Boma e Provincia.




Romea } T HG?-ISQQI

CONSHILIO REGIONALE DELLAZIO - . .
COLI EGIO DEI REVISORI DEFCONT]
IL FRESIDENTE . Settore IIT - Segreteria Ciunts
Ufficic V
_"
Prot.n. %3/{Zrlb e p-C. Assessorato Bilancio
Sebtbore ®I - Ufficic VI

acFssoftarn 09 R4 55 o M.
cETTOUE 35‘ _UFE !-I'J '

Fresidenza del Consiglio
Regionale del Lazio

- LORD 3EDTI -

' o
OG0 ITTO: P.D. Giuanta . 2%7 i) : :
e o . 23.850.8¢3

ADprovarlorng rendiconto di

ii'ezamz dsgli athti connessi al randiconts ia oz

. qg;f‘c oo AR5 ol S =

getin, trasmnesso 1 Ak e oe ilesa 0 con lattera nu-

SEN S g§3?? d a0 ff-?ﬁﬁ, non sane emerse irregolarita

conl abill e pertanto la proposcte Al deliperazions ¢l discarirco e

gli uniti documanti vengomd resfituilti aliz CGiunts pesrohd adob—
ti 1 relat%ive zttg per conssntirns l'ultericore corso.

L
C-; R _.:!." £ .
TIIvy Datliya Ciorgd

f [,‘L

— 7
ME. - L'importo a discarico del F.D. & i EQ?}\QE")QU&{%




